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Valmistelija maankäytön suunnittelija 

 
Itä-Suomen elinvoimakeskus on laatinut liikennejärjestelmästä ja 
maanteistä annetun lain (LjMTL, 503/2005) mukaisen tiesuunnitelman Mt 
5040 Ylä-Kolintien jalankulku- ja pyöräilyväylä, Lieksa, tiesuunnitelma. 
 
Itä-Suomen elinvoimakeskus pyytää, että Lieksan kaupunki antaa 
lausunnon tiesuunnitelmasta ja sitä vastaan mahdollisesti tehdyistä 
muistutuksista, jotka toimitetaan eri lähetekirjeellä päätyttyä. 
 
Lausunto, vastineet muistutuksiin ja muu lausuntoon liitettävä aineisto pyy-
detään toimittamaan 20.3.2026 mennessä Itä-Suomen 
elinvoimakeskukselle. Lausuntoon on liitettävä asian asiatunnus 
ITA/2019/2026. 
 
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto: 
 
Itä-Suomen elinvoimakeskus pyytää Lieksan kaupunkia ilmoittamaan tai 
ottamaan kantaa lausunnossaan seuraaviin asioihin: 
 
- Onko kaupunki ilmoittanut verkkosivuillaan suunnittelun aloittamisesta,  
vuorovaikutuksen kutsusta ja suunnitelman nähtäville asettamisesta? 
Lieksan kaupunki on julkaissut Itä-Suomen elinkeinokeskuksen 
kuulutuksen Kaupungin kotisivuilla (https://lieksa.fi/12-2-16-3-2026-mt-
5040-yla-kolintien-jalankulku-ja-pyorailyvayla-lieksa-tiesuunnitelma/). 
Kuulutus on nähtävillä 12.2-16.3.2026 välisen ajan. 
 
Kyllä on. 
 
- Onko tiesuunnitelmassa otettu huomioon valtakunnallisen ja alueellisen  
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen kunnan 
alueella?  
 
Tiesuunnitelmassa on otettu huomioon valtakunnallisen ja alueellisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen Lieksan 
kaupungin alueella. 
 
- Mitkä oikeusvaikutteiset yleis-, asema- ja ranta-asemakaavat ovat 
suunnitelman alueella lausuntopyynnön ajankohtana voimassa tai 
hyväksyttyjä?  
Ovatko kaavat yhdenmukaiset suunnitelman kanssa? Jos 
kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavassa 
suunnitelmassa kuvatusta, pyydetään kaupunkia yksilöimään muuttuneet 
kaavat lausunnossaan. 
 
Suunnittelualueella on voimassa Kolin vaikutusalueen yleiskaava 2040+, 
Kolin vaaran osayleiskaava, Koli-Ahmovaaran osayleiskaava 2049+ ja 
Kolin keskusta-alueen osayleiskaavan muutos Ylä-Kolintie 25 sekä Koli 
Culturan asemakaava. 
Koli Culturan asemakaava ei ole yhden mukainen suunnitelman kanssa. 
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- Tiesuunnitelma voidaan hyväksyä vastoin asemakaavaa, jos 
poikkeaminen on vaikutuksiltaan vähäinen ja kaupunki sekä 
kiinteistönomistaja sitä puoltavat. Puoltaako kaupunki tiesuunnitelman 
hyväksymistä vastoin voimassa olevaa asemakaavaa? Sitoutuuko 
kaupunki muuttamaan asemakaavan tiesuunnitelman mukaiseksi ennen 
maantien rakentamista? 
 
Lieksan kaupunki puoltaa tiesuunnitelman hyväksymistä vastoin voimassa 
oleva asemakaavaa. 
Lieksan kaupunki sitoutuu muuttamaan asemakaavaa tiesuunnitelman 
mukaiseksi maantietoimituksen jälkeen. Asemakaavan muuttamiseksi 
Lieksan kaupunki käy keskustelun maanomistajan kanssa. 
 
- Laatiiko kaupunki tiesuunnitelman ratkaisuihin ja toteuttamiseen liittyvät 
omat suunnitelmansa sekä vastaako kaupunki suunnitelmien 
käsittelyprosessista hankkeen toteuttamisen edellyttämässä aikataulussa? 
 
Lieksan kaupungilla ei ole suunnittelualueella omia suunnitelmia vireillä. 
 
- Onko kaupungilla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyviin siltoihin,  
meluesteisiin, tukimuureihin tai muihin merkittäviin rakenteisiin? 
 
Lieksan kaupunki pyytää huomioimaan Kolin kansallispuistoon menevien 
vesi- ja viemärilinjojen alitukset Ylä-Kolintiellä Lieksan kaupungin 
vesihuoltoliikelaitoksen lausunnon mukaisesti sekä Ylä-Kolintie 25 liittymän 
säilymisen. Muutoin kaupungilla ei ole huomautettavaa tiesuunnitelmaan. 
 
- Onko kaupungilla huomauttamista suunnitelmassa esitettyihin 
maanteiden hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin? 
 
Lieksan kaupungilla ei ole huomauttamista esitettyihin maanteiden 
hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin. 
 
- Osallistuuko kaupunki maantien tekemisestä aiheutuviin rakentamis- ja  
kunnossapitokustannuksiin alla esitetyllä tavalla? Hankkeen 
kokonaiskustannukset on arvioitu 1 661 283 euroksi (MAKU-ind. 145; 2020 
= 100, alv 0 %), josta kaupungin osuudeksi esitetään indeksiin sidottua 25 
prosenttia, kuitenkin enintään 375 000 € (alv 0 %). 
 
Lieksan kaupunki osallistuu maantien tekemisestä aiheutuviin rakentamis- 
ja kunnossapitokustannuksiin aiemmin sovitun mukaisesti. 
 
- Onko kaupunki valmis luovuttamaan maantien tekemiseen tarvittavan 
omistamansa maa-alueen korvauksetta tietarkoituksiin? 
 
Lieksan kaupunki luovuttaa korvauksetta tarvittavan omistamansa maa-
alueen tietarkoituksiin. 
 
- Sitoutuuko kaupunki siihen, että Itä-Suomen elinvoimakeskus toimii 
hankkeen urakkasopimuksen mukaisena rakennuttajana myös 
tiehankkeen aiheuttamien välttämättömien katujärjestelyiden osalta? 
 
Lieksan kaupunki sitoutuu siihen, että Itä-Suomen elinvoimakeskus toimii 
hankkeen urakkasopimuksen mukaisena rakennuttajana myös 
tiehankkeen aiheuttamien välttämättömien katujärjestelyiden osalta, mikäli 
hankealueella on asemakaavan mukaisia katualueita. 
 
- Suostuuko kaupunki vastaamaan liityntäpysäköintialueen ja sille johtavien  
kulkuyhteyksien kunnossapidosta? 



 
Lieksan kaupunki suostuu vastaamaan liityntäpysäköintialueen ja sille 
johtavien kulkuyhteyksien kunnossapidosta. 
 
- Onko kaupungilla kohteita, joissa voidaan hyödyntää hankkeessa 
vapautuvia maa-aineksia? 
 
Lieksan kaupungilla on Kolin ulkoilureittien saavutettavuus-hanke, jossa 
voidaan hyödyntää hankkeessa vapautuvia puhtaita ylijäämä maa-
aineksia. Kolin maanläjitysalueen rakentamisessa voidaan myös 
hyödyntää puhtaita ylijäämä maa-aineksia. 
 
- Onko kaupungilla alueita, joista vapautuu tiehankkeelle sopivia maa-
aineksia? 
 
Lieksan kaupungilla ei ole Kolin alueella hankkeita, joista vapautuisi tie 
hankkeelle sopivia maa-aineksia. 
 

Esittelijä Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa esittelytekstin mukaisen 
lausunnon. 

 
Päätös 

Kaupunkiympäristölautakunta päätti antaa esittelytekstin mukaisen 
lausunnon. 
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